
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNiVPRSiTARiO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N." 039/201 7/CSE, DE 26 DE ABRIL DE 201 7

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais.

RESOLVE

DESIGNAR os docentes Irineu Afonso Frey (CCN), Daniel Ricardo

Castelan (CNM) e Marilda Todescat (CAD), para. sob a presidência do primeiro.

comporem a comissão eleitoral que conduzirá o processo para a escolha do

representante docente e respectivo suplente no Conselho Universitário (CUn). de que
trata o Edital n' 007/CSE/20 1 7.

(

Prof. Dr. Irine


